

Review Form 1.6

Journal Name:	Asian Journal of Research in Nephrology
Manuscript Number:	Ms_AJRN_85032
Title of the Manuscript:	A 5-YEAR REVIEW OF URETHRAL MUCOSA PROLAPSE AND MANAGEMENT AT THE FEDERAL MEDICAL CENTRE, YENAGOA, SOUTH-SOUTH NIGERIA
Type of the Article	Original Research Article

General guideline for Peer Review process:

This journal's peer review policy states that **NO** manuscript should be rejected only on the basis of '**lack of Novelty**', provided the manuscript is scientifically robust and technically sound. To know the complete guideline for Peer Review process, reviewers are requested to visit this link:

(<https://www.journalajrn.com/index.php/AJRN/editorial-policy>)

PART 1: Review Comments

	Reviewer's comment	Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)
Compulsory REVISION comments	<ol style="list-style-type: none">1.2. Few statements are getting repeated in the manuscript, correct the same and make it crisp3. Clinical, surgical and follow up images if any available would add value to the study.4. Conclusion should include a note on the treatment as that is the main intent of the study as per the title.	<p>Thank you for your review. We are indeed very grateful. It has made the paper better.</p> <ol style="list-style-type: none">1. The repeated statements have been corrected and highlighted in yellow.2. We do not have images. The one we had was lost in a bad memory card.3. Comments on treatment have been added to the conclusion, and highlighted in yellow.
Minor REVISION comments		
Optional/General comments	Overall, a very well written paper.	Thank you for your review. We are indeed very grateful. It has made the paper better.

PART 2:

	Reviewer's comment	Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)
Are there ethical issues in this manuscript?	(If yes, Kindly please write down the ethical issues here in details)	